



تاریخ	۲۹
خرداد	۱۴۰۱
یکشنبه	

برگزاری صد و بیست و ششمین جلسه هیئت مدیره مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز

در صد و بیست و ششمین جلسه هیئت مدیره مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز مصوبات اخیر توسط مدیرعامل این مجمع تشریح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز در صد و بیست و ششمین جلسه هیئت مدیره مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز رحمتی مدیرعامل خانه سلامت امید و زندگی واقع در خیابان کارگر گزاری جامع پیرامون این مرکز را ارائه کرد و در این راستا اعضای

هیئت مدیره مجمع مذکور نقطه نظرانی جهت پیشبرد این مرکز مطرح کردند.

رحمتی با اشاره به اینکه در مرکز خانه سلامت امید و زندگی کلاس‌های آموزشی شامل NE, SA, OA, MA به منظور بهبود معنادین و خانواده‌های آنها تشکیل شده است، افزود: تاکنون ۵۰ هزار نفر ساعت آقایان و خانم‌ها در این مرکز آموزش دیده و به آنها خدمات داده شده است. وی گفت: خوشبختانه با این اقدام توانستیم امید و نعمت بزرگ سلامتی و آرامش را برگردانیم.

صفحه	۴
شماره	۳۳۸۲
سال	بیست‌وهشتم

خبر

رئیس موسسه آموزش عالی «زند» شیراز:

دانشجویان دانشگاه «زند» شیراز موفق به کسب بیشترین سهمیه المپیاد کشوری تبریز شدند



رئیس موسسه آموزش عالی «زند» شیراز گفت: دانشجویان دختر و پسر دانشگاه «زند» شیراز با ۱۸ تیم در رشته‌های مختلف ورزشی موفق به کسب بیشترین سهمیه المپیاد کشوری تبریز شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی موسسه آموزش عالی زند شیراز، ابراهیم حسینی با تبریک موفقیت دانشجویان دانشگاه «زند» شیراز در مسابقات دانشجویی منطقه هفت کشور گفت: اهمیت دادن به علم، توجه به ورزش و سلامتی و نشاط دانشجویان را در اولویت‌ها و دستور کار دانشگاه «زند» شیراز قرار دارد.

رئیس موسسه آموزش عالی «زند» شیراز افزود: طبق فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، تحصیل، تهذیب نفس و ورزش سه عامل اصلی پیشرفت جوانان است و دانشگاه «زند» نیز این مهم را سرلوحه خود قرار داده و تیم‌های ورزشی این دانشگاه در مسابقات دانشجویی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی منطقه هفت کشور (استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد) موفق به کسب بیشترین سهمیه المپیاد کشوری تبریز شدند و این مسابقات در تیر و مرداد جاری در شهر تبریز برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: موسسه آموزش عالی «زند» شیراز با ۱۸ تیم در رشته‌های مختلف ورزشی و در ۲ بخش دختران و پسران در این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا کرد که تمامی تیم‌های اعزامی موفق به کسب عناوین و مدال‌های رنگارنگ شده و اکثریت آنها جواز حضور در المپیاد کشوری به میزبانی تبریز را نیز کسب کرده‌اند.

حسینی با اشاره به افتخارات کسب شده در این مسابقات گفت: در بخش دختران شاهد کسب مقام قهرمانی مسابقات والیبال دختران و صعود

به المپیاد کشوری تبریز، کسب مقام قهرمانی مسابقات بسکتبال دختران و صعود به این المپیاد کشوری، مقام قهرمانی مسابقات پدیمینون دختران و صعود به المپیاد کشوری تبریز، کسب مقام قهرمانی مسابقات تنیس روی میز دختران و صعود به این المپیاد کشوری، مقام قهرمانی مسابقات تکواندو دختران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در اوزان برتر، مقام قهرمانی مسابقات دوومیدانی دختران و صعود به این المپیاد کشوری، کسب مقام نائب مسابقات کاراته دختران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در اوزان برتر، مقام نائب قهرمانی مسابقات شنا دختران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در اوزان برتر، کسب مقام سوم مسابقات فوئتال دختران و کسب مقام دوم مسابقات تیراندازی دختران در بخش انفرادی بوده‌ایم.

و اعلام کرد: در بخش پسران نیز کسب مقام قهرمانی مسابقات والیبال و فوئتال پسران و صعود به المپیاد کشوری تبریز، مقام قهرمانی مسابقات کشتی فرنگی پسران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در اوزان برتر، کسب مقام نائب قهرمانی مسابقات کاراته پسران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در اوزان برتر، کسب مقام نائب قهرمانی مسابقات تکواندو پسران، مقام سوم مسابقات دوومیدانی پسران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در ماده‌های برتر و مقام سوم مسابقات شنا پسران و صعود به المپیاد کشوری تبریز در ماده‌های برتر هستیم.

ویدئو: [مسابقات المپیاد کشوری تبریز](#)

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، با توجه به فرارسیدن تابستان و آغاز تعطیلات مدارس، پایگاه‌های سیار خدمات اجتماعی در قالب ۶ اتوبوس در مناطق حاشیه‌نشین و محله‌های کمتر برخوردار شیراز مستقر شده و در حال خدمات‌رسانی به شهروندان می‌باشند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اعلام این خبر یادآور شد: دو دستگاه از این اتوبوس‌ها ویژه کودکان و نوجوانان بوده و با عنوان اتوبوس نشاط کودک و اتوبوس کتابخانه در حال فعالیت می‌باشند.

مشفقان با بیان این مطلب که طرح‌هایی که با مشارکت مردمی همراه شوند مخاطب، دوام و بازدهی بیشتری دارند گفت: ما در طرح ایستگاه‌های سیار با سازمان‌های ناجا، علوم پزشکی، آموزش و پرورش و... همکاری نموده و بیشتر مربیانی که در این کلاس‌ها به امر آموزش مشغول هستند از بین خود مردم ساکن در محلات بوده و به صورت کاملاً رایگان دانش‌ها و هنر خویش را در قالب کلاس‌های نقاشی، خوشنویسی، زبان و... در اختیار سرمایه‌های این مرز و بوم قرار می‌دهند.

معاون فرهنگی شهردار یادآور شد: کتابخانه‌های این اتوبوس‌ها با بیش از هزار جلد کتاب، فرصت مناسبی برای افزایش آگاهی و پرکردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان فراهم می‌آورد و به تناسب درخواست و حجم مخاطبان، کتاب‌های مورد نیاز تهیه و شارژ می‌شوند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، استقبال شهروندان از برنامه‌ها و کلاس‌های آموزشی موجود در این اتوبوس‌ها را قابل تأمل دانست و افزود: برنامه‌هایی که از دل مردم و

مدیریت دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

لزوم کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق اداره‌ها و دستگاه‌های اجرایی فارس



مدیریت دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در آستانه آغاز ایام گرم سال، خواستار همکاری تمامی دستگاه‌های دولتی و غیردولتی برای گذر موفق از پیک تابستان ۱۴۰۱ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس فرشیدر رستمی، با تأکید بر اینکه در تابستان بیش از هر زمان دیگری نیازمند همکاری کلیه مشترکان جهت کاهش مصرف برق در استان هستیم افزود: با توجه به شروع فصل گرم سال و استفاده از سیستم‌های سرمایشی، شاهد افزایش چشمگیر بار شبکه سراسری برق خواهیم بود که این امر ضرورت مشارکت و همراهی کلیه مشترکان از جمله مشترکان اداری را در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار دوچندان می‌کند.

معاون فرهنگی شهردار شیراز:

اتوبوس‌های نشاط کودک بر پایه مشارکت‌های مردمی است



برای مردم شکل می‌گیرند جذابیت و موفقیت بیشتری دارند. مشفقان خاطرنشان کرد: کلاس‌های شهروند کوچولو نیز از دیگر خدمات این اتوبوس‌ها است که آموزش‌های حوزه شهروندی را در قالب نمایش‌های عروسکی، قصه‌خوانی و مسابقه در اختیار کودکان و نوجوانان این محلات قرار می‌دهد.

وی یادآور شد: کودکان و نوجوانان ساکن در بلوار اتحاد، شهرک قصر قمشه، شهرک سعیدی، عادل‌آباد، بلوار مازون قشقایی و شهرک بهار، می‌توانند با مراجعه به این اتوبوس‌ها و ایستگاه‌های سیار، از کتاب‌های موجود در این واحدها استفاده نموده یا در کلاس‌های ویژه اوقات فراغت تابستانی آنها شرکت نموده و از خدمات موجود در این اتوبوس‌ها بهره‌مند شوند.

لازم به ذکر است که در اتوبوس‌های ویژه کودکان و نوجوانان، کلاس‌های آموزش نقاشی، زبان، خوشنویسی، قصه‌گویی، بازی‌های فکری و داستان‌خوانی به صورت رایگان برگزار و در کنار این کلاس‌ها، مشاوره‌هایی پیرامون کودک و تربیت فرزند نیز در اختیار والدین قرار می‌گیرد.



در سی و ششمین همایش تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی از ۹۰ نفر از برگزیدگان بخش کشاورزی استان فارس با حضور رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، معاون امور زراعت و وزارت جهاد کشاورزی، امام جمعه شیراز، استاندار فارس و رئیس جهاد کشاورزی استان فارس برگزار شد که از این تعداد ۶ نفر در سطح ملی حائز رتبه برتر شدند.

آماده کردن طرح امنیت غذایی در قالب ۱۵ بند

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در مراسم تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی استان فارس گفت: در گذشته این استان تأمین‌کننده غذای استان‌های دیگر کشور بوده که امروزه در حوزه کشاورزی فضای مناسبی ندارد.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به اینکه اشتغالی که بخش کشاورزی ایجاد می‌کند به مراتب بهتر و مهم‌تر از دیگر بخش‌ها است، گفت: امروزه بخش کشاورزی خیلی مهم است ولی ما از ظرفیت و قابلیت این بخش به خوبی استفاده نکرده‌ایم.

عسکری از آماده کردن طرح امنیت غذایی در قالب ۱۵ بند در این کمیسیون، خبر داد و گفت: در این طرح مشکلات بخش کشاورزی کشور احصا و راهکار برای آن ارائه شده و به زودی عملیاتی می‌شود.

وی با بیان اینکه در طرح امنیت غذایی گیرها، دست‌انداها و بروکراسی‌های اداری احصا شده تا هیچ بهانه‌ای برای تولید نباشد، افزود: قانون دیگری که در کمیسیون کشاورزی پیگیری شده بحث شورای قیمت‌گذاری است زیرا در گذشته عده‌ای بدون اشرافیت در شورای اقتصاد روی محصولات کشاورزی قیمت می‌گذاشتند در قانون جدید این شورا متشکل از ۶ نفر از خبرگان بخش کشاورزی است.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به وجود ۲۰ هزار فارغ‌التحصیل در حوزه کشاورزی، عنوان کرد: ما توانستیم از ظرفیت محققان و پژوهشگران حوزه کشاورزی استفاده کنیم

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: باید امنیت سرمایه‌گذاری در استان فارس ایجاد شود، افزود: ۱۵ درصد اعتبارات بانک‌ها مربوط به بخش کشاورزی است اما وضعیت پرداخت تسهیلات به این بخش در استان فارس مناسب نیست.

سی و ششمین همایش تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی استان فارس برگزار شد

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد:

استفاده از نظرات تولیدکنندگان در تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها

برای افزایش بهره‌وری باید از تکنولوژی‌های نوین بهره‌برداری کنیم

معاون امور زراعت و وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه در حال حاضر اصل مهم در دنیا امنیت غذایی است، در این مراسم نیز گفت: مصرف ماهانه گندم کشور یک میلیون تن، ذرت یک میلیون تن و روغن ۱۲۰ هزار تن است پس با وضعیتی که در جهان رخ داده هیچ چیز مقدم‌تر از تولید غذا در کشور نیست.

علیرضا مهاجر با اشاره به این که شاید عده‌ای بگویند ایران در کمربند خشک قرار گرفته است، گفت: به زودی علم آنقدر پیشرفت می‌کند که بتوانیم کویرها را سیراب کنیم.

وی بیان داشت: امروزه مبانی امنیت غذایی بیش از همیشه نقش تأثیرگذار خود را در جهان نشان می‌دهد و مقام معظم رهبری با دوراندیشی و تدبیر بر این مسئله تأکید ویژه‌ای داشته‌اند.

مهاجر در ادامه اظهار داشت: در بخش کشاورزی مهم‌ترین اصل بحث تولید است و برای افزایش بهره‌وری باید از تکنولوژی‌های نوین بهره‌برداری کنیم.

فرهنگ تولید محصولات کشاورزی سالم باید برای همه کشاورزان در دستور کار قرار گیرد

نماینده ولی فقیه در فارس در این مراسم نیز گفت: کشاورزان برتر و برگزیده استان روش‌های خود را به بقیه کشاورزان آموزش دهند. دژ کام اضافه کرد: استفاده از فناوری نوین، مصرف بهینه آب، تولیدات سالم و غیره باید به فرهنگ همه کشاورزان فارس تبدیل شود.

امام جمعه شیراز بیان داشت: کشاورزی و صنایع وابسته آن در استان باید متناسب با دانش امروز رشد یابد.

وی بیان داشت: خوشبختانه در بخش‌هایی از استان کشت و زرع و پیشرفته‌ترین فناوری‌ها انجام می‌شود و کشاورزان پاسخ‌های بسیار عالی می‌گیرند و این مسئله باید در سراسر استان محقق شود.

امام جمعه شیراز خواستار تولید محصولات ارگانیک شد و اظهار داشت: فرهنگ تولید محصولات کشاورزی سالم باید برای همه کشاورزان ما در



وی اضافه کرد: در انتخاب نمونه‌های بخش کشاورزی معتقد هستیم که آنها می‌توانند به عنوان یک مراکز الگوی یادگیری در توسعه و بحث نوآوری‌های فنی و نهایتاً نشر یافته‌های جدید سایر تولید اثرگذار باشند.

وی با اشاره به اینکه یکی از مقولات اساسی در روابط بین‌الملل کشورها بحث غذایی و دستیابی به یک اقتدار و حاکمیت غذایی مناسب است، طی ماه‌های اخیر با توجه به طرح دولت مبنی بر متعادل‌سازی یارانه‌ها و عدالت در پرداخت یارانه‌ها بخش کشاورزی به عنوان یکی از بخش‌های اساسی مورد توجه قرار گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: یکی از رویکردهای اساسی که در مناسبات ملی و حتی بین‌المللی ما مورد توجه است دسترسی فراوان به غذا و تولید کافی غذا است. رئیس جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه در طی چند ماه گذشته دو مأموریت ویژه در حوزه وزارت جهاد کشاورزی به سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها واگذار شد، گفت: یکی مدیریت یکپارچه تولید از مرزعه تا سفره بود که در آذرماه سال گذشته عملیاتی شد و طرح مردمی سازی یارانه‌ها و توزیع عادلانه آنها بود که در قالب آن وزارت جهاد کشاورزی به عنوان یکی از وزارتخانه‌های کلیدی و مطرح مورد توجه قرار گرفت و بسیاری از برنامه‌های مرتبط با حوزه توسعه پایدار و امنیت غذایی در کشور به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد.

دهقان پور ادامه داد: مجموعه دستگاه‌های اجرایی استان حتی دستگاه‌های نظارتی و امنیتی استان تلاش بی‌وقفه را در پیش می‌گیرند تا بتوانیم یک فضای آرامی در حوزه تولید داشته باشیم.

وی با اشاره به شعار اسمال بیان داشت: تلاش خواهیم کرد تا تولیدات مبتنی بر مدیریت علمی و نوآور باشد.

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد در تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها نظرات تولیدکنندگان را لحاظ کنیم که مشارکت آنها در طراحی اجرا و ارزیابی از پروژه‌ها و برنامه‌های توسعه‌دهنده مؤثر است.

وی بیان داشت: افزایش بهره‌وری و دستیابی به تولید پایدار در بخش کشاورزی با مجاهدت فعالان این بخش محقق می‌شود و باید از همه تلاش‌های فعالان حوزه کشاورزی برای این سخت‌کوشی‌ها تقدیر کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس:

دستگاه‌های اجرایی فارس وظایف خود را در برش استانی سند مهندسی فرهنگی مشخص کنند



وی عنوان داشت: این برنامه به عنوان اهرم خوبی به شمار می‌رود که می‌تواند در اختیار شورای فرهنگ عمومی قرار بگیرد و قابلیت ارزیابی و سنجش خواهد داشت.

محبی پور اضافه کرد: درخصوص سند برش فرهنگی هم روسای دستگاه‌ها حتماً اقدامات گام به گام و زمان‌بندی شده وظایف استثنای دولت مردمی چهار رکن را تعریف کرده است که عدالت محوری و فسادستیزی، میدان داری مردم با پیششاری جوانان، رکن دانش و خیزش علمی برای تولید ثروت و خانواده مداری از جمله ارکان اصلی این سند هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس ادامه داد: محورهای اصلی برنامه دولت مردمی هم در سه رکن اقتصاد و معیشت مردم، فرهنگ و سیاست خارجی تعریف شده است.

محبی پور اضافه کرد: فصل هفتم این برنامه به عنوان فصل فرهنگ و هنر در سه عنوان سبک زندگی و رفتار اجتماعی، ایثار و ایثارگران و صنایع فرهنگی و فصل پنجم به عنوان امور اجتماعی و سلامت در عناوین فقر و تأمین اجتماعی، مشارکت اجتماعی بانوان، خانواده و فرزندآوری، مهاجرت، سلامت، ورزش و گردشگری تدوین شده است.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.

معاون استاندار فارس گفت: بنده پیشنهاد می‌دهم این بخش فرهنگی توسط سازمان مدیریت برنامه‌ریزی در شورای فرهنگ عمومی تشریح شود و به عنوان مسئولیت به روسای ادارات ابلاغ شود و روسای ادارات بر مبنای این سند مکلف به اقدام پاسخگویی هستند.